АДМИНИСТРАЦИЯ
  МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 января  2024 года                                                                                 № 1

п. Междуречье

О присвоении адреса
 в п. Междуречье по улице Зеленая

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения адресной системы по Междуреченскому сельскому поселению Тарского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объекту недвижимости «Здание ФАПа» общей площадью 89 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 55:27:130101:1364, присвоить адрес: Российская федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Междуреченское сельское поселение, п. Междуречье,  ул. Зеленая,  д. 1.

2. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных  лиц.

 Глава Междуреченского
сельского поселения 				                           В. М. Мухамадеев